
 

ATTO
N.  579  DEL  19/10/2023

OGGETTO

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 
DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA FUNZIONARI ED EQ, A TEMPO INDETERMINATO 
E PIENO, CON RISERVA DI N. 1 POSTO A FAVORE DEI SOGGETTI APPARTENENTI 
ALLE CATEGORIE DI CUI ALL'ART. 1 COMMA 1 LETTERA A), B) E D) DELLA LEGGE 
68/1999, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE 
E PATRIMONIO. AMMISSIONE CANDIDATI.

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con Delibera di Consiglio n. 6 del 28/02/2023 è stato approvato il documento unico 

di  programmazione  (DUP)  2023-2025,  contenente  il  programma  triennale  del 
fabbisogno del personale, e il bilancio di previsione 2023-2025 e s.m.i.; 

• con Decreto del Presidente n. 56 del 29/03/2023 di adozione del Piano Integrato di  
Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 in cui è confluito il Piano triennale di 
fabbisogno di personale e con successivo decreto n. 119 del 11/07/2023 avente ad 
oggetto  la  prima  modifica  al  PIAO,  è  stata  prevista  l'assunzione  a  tempo 
indeterminato e pieno di alcune figure professionali  tra cui quella di  Funzionario 
Tecnico, appartenente all'Area dei Funzionari ed Elevate Qualificazioni; 

• con determinazione dirigenziale n. 841 del 12/09/2023 è stato approvato il bando 
del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti nel profilo di 
Funzionario Tecnico (Area Funzionari ed elevate qualificazioni del vigente CCNL del 
Comparto  Funzioni  Locali  –  ex  cat.  D),  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo 
indeterminato  e  pieno  con  riserva  di  n.  1  posto  ai  soggetti  appartenenti  alle 
categorie  di  cui  all'art.  1  comma 1 lettera  a),  b)  e  d) della  Legge 68/1999,  da 
assegnare al Servizio Infrastrutture, Mobilità sostenibile e Patrimonio;

Dato atto che:
• l'avviso della selezione di cui al  punto precedente è stato pubblicato sul portale 

unico del reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica INPA;  
• il  testo integrale  del  bando di  concorso è stato  inserito  all'albo  pretorio  e  nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito internet della Provincia con scadenza 
del termine per la presentazione delle domande il giorno 13/10/2023, ore 12.00;

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 31/07/2018 come 
da ultimo modificato ed integrato dal Decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022; 

• il bando di concorso, per titoli ed esami, per la copertura delle figure sopraccitate;

Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti candidati per un totale complessivo di n. 29 (meglio dettagliati nell'allegato A): 

Codice candidatura 
portale INPA

Numero protocollo 
Provincia di Reggio 

Emilia

1 4KK6X2SA2Z 33796

2 BGC5DX4BFY 34552

3 UVTUYQMBFX 33799

4 PKE7796KFA 35195

5 2ZRFEZXWB9 35198

Atto N. 579 del 19/10/2023 
pag. 2/6

copia informatica per consultazione



6 F2G7RQ2M14 33802

7 ZWVXYKX8P9 33804

8 DYUABBF84N 34554

9 5X8A8TMB3E 34866

10 9UF51WCZSQ 35200

11 UFVFA3HX17 33805

12 HMUKWKW1PK 34958

13 VCH849X2XW 35202

14 8H2B3HKQ5U 33808

15 QVT9GCWUBW 35204

16 PKHT3B33BS 33046

17 2YAXPADN3H 34868

18 4DZNAHYA67 35208

19 YQ6354KXZY 33809

20 3SH1RRBW5D 35232

21 KFUMZ39UCS 34874

22 CCDBEZGNHV 35213

23 T6RGXRS7PG 35218

24 98S5GRNHUE 33047

25 4MEU4PD6SZ 34303

26 B7UPQ42TZ8 34101

27 9AC5SABQT7 34875

28 GS6Z28KVB2 34304

29 FZT3WB8NZB 34555

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine previsto;
• si  è  proceduto  alla  verifica  dei  requisiti  di  accesso  da  parte  dei  candidati  da 

possedersi  alla  data  di  scadenza  dell'avviso,  ai  sensi  dell'art.  4  del  bando  di 
concorso;

• che n. 1 candidato non possiede uno dei requisiti previsti dal bando di concorso;

Considerato che è stata definita la data per lo svolgimento della prova scritta per il giorno  
8 novembre 2023 alle ore 10.00 presso la Sala del Consiglio della Provincia di Reggio 
Emilia;

D I S P O N E

• di ammettere direttamente alla prova scritta al concorso pubblico per titoli ed esami 
per la copertura di n. 2 posti nel profilo professionale di Funzionario Tecnico (Area 

Atto N. 579 del 19/10/2023 
pag. 3/6

copia informatica per consultazione



Funzionari ed elevate qualificazioni del vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali 
– ex cat. D), con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con riserva di n. 
1 posto ai soggetti appartenenti alle categorie di cui all'art. 1 comma 1 lettera a), b)  
e  d) della  Legge  68/1999,  da  assegnare  al  Servizio  Infrastrutture,  Mobilità 
sostenibile e Patrimonio, i seguenti 28 candidati (meglio specificati nell'Allegato A):

Codice candidatura 
portale INPA

Numero protocollo 
Provincia di Reggio 

Emilia

1 4KK6X2SA2Z 33796

2 BGC5DX4BFY 34552

3 UVTUYQMBFX 33799

4 PKE7796KFA 35195

5 2ZRFEZXWB9 35198

6 F2G7RQ2M14 33802

7 ZWVXYKX8P9 33804

8 DYUABBF84N 34554

9 5X8A8TMB3E 34866

10 9UF51WCZSQ 35200

11 UFVFA3HX17 33805

12 HMUKWKW1PK 34958

13 VCH849X2XW 35202

14 QVT9GCWUBW 35204

15 PKHT3B33BS 33046

16 2YAXPADN3H 34868

17 4DZNAHYA67 35208

18 YQ6354KXZY 33809

19 3SH1RRBW5D 35232

20 KFUMZ39UCS 34874

21 CCDBEZGNHV 35213

22 T6RGXRS7PG 35218

23 98S5GRNHUE 33047

24 4MEU4PD6SZ 34303

25 B7UPQ42TZ8 34101

26 9AC5SABQT7 34875

27 GS6Z28KVB2 34304

28 FZT3WB8NZB 34555

Atto N. 579 del 19/10/2023 
pag. 4/6

copia informatica per consultazione



• di convocare i sopra elencati candidati per le ore 10.00 di mercoledì 8 novembre 
2023  presso  la  Sala  del  Consiglio  della  Provincia  di  Reggio  Emilia  per  lo 
svolgimento della prova scritta; 

• di escludere il seguente candidato per mancanza dei requisiti  (meglio specificato 
nell'Allegato A):

Codice 
candidatura 
portale INPA

N. protocollo 
Provincia RE

Motivazione Rif. bando

8H2B3HKQ5U 33808 Mancato pagamento della 
tassa concorsuale

Art. 6 – Tassa 
concorsuale

• di pubblicare, come previsto dall'art. 8 del bando, sul sito Internet della Provincia 
Amministrazione  trasparente  –  Bandi  di  concorso  e  sul  portale  unico  del 
reclutamento l'elenco dei candidati ammessi al concorso;

• di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla commissione giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 579 del 19/10/2023 
pag. 5/6

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 19/10/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 579 del 19/10/2023 
pag. 6/6

copia informatica per consultazione


